
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

St.Nr. 

319 

255 

311 

36 

26 

914 

21 

50 

611 

6 

98 

38 

243 

244 

100 

219 

8 

812 

11 

10 

19 

7 

9 

Name 

Anton Viol 

Moritz Firl 

Oskar Stenzel 

Finn Lange 

Eddy Müller 

Nils von Versen 

Emilio Käning 

Malo Krause 

Leon Sims 

Hendrik Grigo 

Mika Wilke 

Collin Tank 

Lukas Sims 

Felix Ropte 

Oliwier Gatkiewicz 

Tommy Müller 

Jannis Sacher 

Paul Hermann 

Ken Uschkoreit 

Bibi-Finnja Bestmann 

Maximilian Schulz 

Arik Walter 

Renique-Rico Bellmann 

Team/ Bewerber 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Moto-Spies/LTRsports.de 

HERMANN-MX-TEAM 

Team Zimt und Zucker 

FALCON Motorsports 

Team KTM Sturm 

Team Zimt und Zucker 

Kaczmarek Motorsport 

Team Zimt und Zucker 

MX-Team Naumann 

TKS Racing Team 

Team Tretow Motorradservie 

Kaczmarek Motorsport 

Club 

MSC Gräfentonna e.V. im ADAC 

MSC Fürstlich Drehna e.V. im ADAC 

MC Ueckermünde 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSC Ballenstedt 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MSC Thurm e.V. 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MSV Wilhelmsburg 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MCC Schenkenhorst 

MSC Ballenstedt 

MC Sternberg 

MC Rehna 

MC Wolgast 

Ort 

Gierstädt 

Ruhland 

Schwarzheide 

Eggesin 

Zehdenick 

Selke Aue OT Heteborn 

Putbus 

Chemnitz 

Wiesenaue OT Brädikow 

Wittenförden 115 

Wilhelmsburg 

Wiesenaue OT Brädikow 

mittenwalde/OT ragow 

Ballenstedt 

Lichtenberg 

Warin 

Naschendorf 

Kemnitz 

samtpunktzahl 

50 

44 

40 

36 

30 

26 

26 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

15 

11 

10 

8 

6 

5 

3 

2 

1 

0 

R1.  

25 

22 

20 

18 

15 

12 

14 

8 

16 

9 

10 

11 

13 

7 

6 

0 

4 

5 

2 

3 

0 

1 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

15 

14 

12 

16 

7 

13 

11 

9 

6 

8 

5 

10 

4 

1 

3 

0 

2 

0 

0 

Gedruckt: 24.09.2017 15:03:13 

Zeitnahmekommissar & Auswertung : A.& S.Fahrer 

Rennleiter : D.Radom 

Sportkommissar : R.Ksienzyk 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

60. ADAC- MC Rehna Motocross  

LVMX 50 ccm 

Tageswertung 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

St.Nr. 

319 

255 

311 

36 

611 

26 

21 

243 

914 

38 

98 

6 

50 

244 

100 

812 

8 

10 

11 

7 

9 

19 

219 

Name 

Anton Viol 

Moritz Firl 

Oskar Stenzel 

Finn Lange 

Leon Sims 

Eddy Müller 

Emilio Käning 

Lukas Sims 

Nils von Versen 

Collin Tank 

Mika Wilke 

Hendrik Grigo 

Malo Krause 

Felix Ropte 

Oliwier Gatkiewicz 

Paul Hermann 

Jannis Sacher 

Bibi-Finnja Bestmann 

Ken Uschkoreit 

Arik Walter 

Renique-Rico Bellmann 

Maximilian Schulz 

Tommy Müller 

Team/ Bewerber 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Moto-Spies/LTRsports.de 

HERMANN-MX-TEAM 

Team Zimt und Zucker 

Team Zimt und Zucker 

Team Zimt und Zucker 

FALCON Motorsports 

Kaczmarek Motorsport 

Team KTM Sturm 

TKS Racing Team 

Team Tretow Motorradservie 

Kaczmarek Motorsport 

MX-Team Naumann 

Ort 

Gierstädt 

Ruhland 

Schwarzheide 

Eggesin 

Wiesenaue OT Brädik

Zehdenick 

Putbus 

Wiesenaue OT Brädik

Selke Aue OT Hetebo

Wilhelmsburg 

Wittenförden 115 

Chemnitz 

mittenwalde/OT ragow

Lichtenberg 

Warin 

Kemnitz 

Naschendorf 

Ballenstedt 

Club 

MSC Gräfentonna e.V. im ADAC

MSC Fürstlich Drehna e.V. im AD

MC Ueckermünde 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hans

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSC Ballenstedt 

MSV Wilhelmsburg 

MC Rehna 

MSC Thurm e.V. 

MCC Schenkenhorst 

MC Sternberg 

MC Wolgast 

MC Rehna 

MSC Ballenstedt 

Marke 

ktm 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Ktm 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

ktm 

KTM 

KTM 

Ktm 

KTM 

ktm 

Husqvarna 

Runden 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

Beste Zeit. 

1:48.581 

1:52.934 

1:54.453 

1:53.923 

1:54.278 

1:55.549 

1:56.050 

1:57.914 

1:59.714 

2:01.782 

1:58.492 

2:03.398 

2:03.580 

2:03.842 

2:05.627 

2:14.098 

2:07.217 

2:18.683 

2:19.099 

2:28.711 

2:46.902 

2:17.038 

Diff. 

24.744 

35.511 

37.262 

38.594 

39.294 

53.000 

1:15.396 

1:20.434 

1:26.850 

1:27.765 

1:30.053 

1:31.090 

1:32.222 

1:45.364 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

Gesamtzeit 

10:03.631 

10:28.375 

10:39.142 

10:40.893 

10:42.225 

10:42.925 

10:56.631 

11:19.027 

11:24.065 

11:30.481 

11:31.396 

11:33.684 

11:34.721 

11:35.853 

11:48.995 

10:18.304 

10:26.680 

10:59.105 

11:06.369 

11:20.065 

10:04.363 

11:44.587 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

24.744 

Durchnitts Geschwindigkeit 

43,238 

Beste Rundenzeit 

1:48.581 

Beste Geschw. 

48,075 

Beste Runde von 

319 - Anton Viol 

Gedruckt: 24.09.2017 21:28:33 

Zeitnahmekommissar & Auswertung : A.& S.Fahrer 

Rennleiter : D.Radom 

Sportkommissar : R.Ksienzyk 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

60. ADAC- MC Rehna Motocross  

LVMX 50 ccm 

1. Lauf 

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 11:55:09 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 

24.09.2017 11:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

St.Nr. 

319 

255 

311 

36 

50 

26 

914 

6 

21 

98 

219 

38 

244 

611 

243 

100 

8 

11 

19 

812 

10 

7 

9 

Name 

Anton Viol 

Moritz Firl 

Oskar Stenzel 

Finn Lange 

Malo Krause 

Eddy Müller 

Nils von Versen 

Hendrik Grigo 

Emilio Käning 

Mika Wilke 

Tommy Müller 

Collin Tank 

Felix Ropte 

Leon Sims 

Lukas Sims 

Oliwier Gatkiewicz 

Jannis Sacher 

Ken Uschkoreit 

Maximilian Schulz 

Paul Hermann 

Bibi-Finnja Bestmann 

Arik Walter 

Renique-Rico Bellmann 

Team/ Bewerber 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Moto-Spies/LTRsports.de 

HERMANN-MX-TEAM 

Team KTM Sturm 

Team Zimt und Zucker 

FALCON Motorsports 

Kaczmarek Motorsport 

MX-Team Naumann 

Team Zimt und Zucker 

Team Zimt und Zucker 

TKS Racing Team 

Team Tretow Motorradservie 

Kaczmarek Motorsport 

Ort 

Gierstädt 

Ruhland 

Schwarzheide 

Eggesin 

Chemnitz 

Zehdenick 

Selke Aue OT Hetebo

Wittenförden 115 

Putbus 

Wilhelmsburg 

Ballenstedt 

mittenwalde/OT ragow

Wiesenaue OT Brädik

Wiesenaue OT Brädik

Lichtenberg 

Naschendorf 

Warin 

Kemnitz 

Club 

MSC Gräfentonna e.V. im ADAC

MSC Fürstlich Drehna e.V. im AD

MC Ueckermünde 

MSC Thurm e.V. 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSC Ballenstedt 

MC Rehna 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hans

MSV Wilhelmsburg 

MSC Ballenstedt 

MCC Schenkenhorst 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Sternberg 

MC Wolgast 

Marke 

ktm 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

ktm 

Ktm 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Ktm 

KTM 

ktm 

Runden 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

Beste Zeit. 

1:48.200 

1:50.923 

1:54.639 

1:55.043 

1:56.449 

1:56.370 

1:59.794 

1:57.299 

1:57.610 

2:01.176 

2:00.976 

2:00.971 

2:02.376 

1:55.226 

1:58.669 

2:03.349 

2:07.772 

2:09.652 

2:08.539 

2:12.131 

2:15.873 

2:20.568 

2:45.877 

Diff. 

20.843 

31.712 

33.786 

42.657 

54.442 

1:07.655 

1:10.678 

1:11.409 

1:17.640 

1:21.013 

1:21.729 

1:22.543 

1:26.624 

1:27.720 

1:35.001 

2:01.268 

2:08.989 

3:03.824 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

Gesamtzeit 

9:58.141 

10:18.984 

10:29.853 

10:31.927 

10:40.798 

10:52.583 

11:05.796 

11:08.819 

11:09.550 

11:15.781 

11:19.154 

11:19.870 

11:20.684 

11:24.765 

11:25.861 

11:33.142 

11:59.409 

12:07.130 

13:01.965 

10:03.675 

10:17.496 

10:47.631 

12:33.753 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

20.843 

Durchnitts Geschwindigkeit 

43,635 

Beste Rundenzeit 

1:48.200 

Beste Geschw. 

48,244 

Beste Runde von 

319 - Anton Viol 

Gedruckt: 24.09.2017 21:29:26 

Zeitnahmekommissar & Auswertung : A.& S.Fahrer 

Rennleiter : D.Radom 

Sportkommissar : R.Ksienzyk 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

60. ADAC- MC Rehna Motocross  

LVMX 50 ccm 

2. Lauf 

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 14:50:10 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 

24.09.2017 14:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

St.Nr. 

319 

255 

311 

21 

26 

98 

611 

50 

36 

38 

244 

914 

219 

6 

243 

100 

8 

19 

11 

10 

812 

7 

9 

Name 

Anton Viol 

Moritz Firl 

Oskar Stenzel 

Emilio Käning 

Eddy Müller 

Mika Wilke 

Leon Sims 

Malo Krause 

Finn Lange 

Collin Tank 

Felix Ropte 

Nils von Versen 

Tommy Müller 

Hendrik Grigo 

Lukas Sims 

Oliwier Gatkiewicz 

Jannis Sacher 

Maximilian Schulz 

Ken Uschkoreit 

Bibi-Finnja Bestmann 

Paul Hermann 

Arik Walter 

Renique-Rico Bellmann 

Team/ Bewerber 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Moto-Spies/LTRsports.de 

Team Zimt und Zucker 

Team Zimt und Zucker 

Team KTM Sturm 

HERMANN-MX-TEAM 

FALCON Motorsports 

MX-Team Naumann 

Kaczmarek Motorsport 

Team Zimt und Zucker 

TKS Racing Team 

Team Tretow Motorradservie 

Kaczmarek Motorsport 

Ort 

Gierstädt 

Ruhland 

Schwarzheide 

Putbus 

Zehdenick 

Wilhelmsburg 

Wiesenaue OT Brädikow

Chemnitz 

Eggesin 

mittenwalde/OT ragow 

Selke Aue OT Heteborn 

Ballenstedt 

Wittenförden 115 

Wiesenaue OT Brädikow

Lichtenberg 

Naschendorf 

Warin 

Kemnitz 

Club 

MSC Gräfentonna e.V. im ADAC 

MSC Fürstlich Drehna e.V. im ADAC 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSV Wilhelmsburg 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSC Thurm e.V. 

MC Ueckermünde 

MCC Schenkenhorst 

MSC Ballenstedt 

MSC Ballenstedt 

MC Rehna 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Sternberg 

MC Wolgast 

Marke 

ktm 

Husqvarna 

Husqvarna 

Ktm 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

ktm 

KTM 

Ktm 

KTM 

ktm 

Runden 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

5 

6 

6 

6 

5 

Beste Zeit. 

1:49.507 

1:55.205 

1:56.054 

1:57.895 

1:58.261 

1:58.611 

1:58.915 

1:59.704 

1:59.830 

2:02.005 

2:02.630 

2:02.686 

2:03.746 

2:03.957 

2:05.745 

2:07.338 

2:08.620 

2:11.321 

2:14.324 

2:14.784 

2:15.455 

2:31.020 

2:47.806 

Diff. 

5.698 

6.547 

8.388 

8.754 

9.104 

9.408 

10.197 

10.323 

12.498 

13.123 

13.179 

14.239 

14.450 

16.238 

17.831 

19.113 

21.814 

24.817 

25.277 

25.948 

41.513 

58.299 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 24.09.2017 21:27:18 

Zeitnahmekommissar & Auswertung : A.& S.Fahrer 

Rennleiter : D.Radom 

Sportkommissar : R.Ksienzyk 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

60. ADAC- MC Rehna Motocross  

LVMX 50 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:10:21 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 

24.09.2017 10:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

St.Nr. 

319 

255 

311 

8 

611 

38 

21 

36 

98 

914 

50 

244 

6 

219 

243 

100 

19 

11 

10 

812 

7 

9 

Name 

Anton Viol 

Moritz Firl 

Oskar Stenzel 

Jannis Sacher 

Leon Sims 

Collin Tank 

Emilio Käning 

Finn Lange 

Mika Wilke 

Nils von Versen 

Malo Krause 

Felix Ropte 

Hendrik Grigo 

Tommy Müller 

Lukas Sims 

Oliwier Gatkiewicz 

Maximilian Schulz 

Ken Uschkoreit 

Bibi-Finnja Bestmann 

Paul Hermann 

Arik Walter 

Renique-Rico Bellmann 

Team/ Bewerber 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Moto-Spies/LTRsports.de 

TKS Racing Team 

Team Zimt und Zucker 

HERMANN-MX-TEAM 

FALCON Motorsports 

Team KTM Sturm 

Kaczmarek Motorsport 

MX-Team Naumann 

Team Zimt und Zucker 

Team Tretow Motorradservie 

Kaczmarek Motorsport 

Ort 

Gierstädt 

Ruhland 

Schwarzheide 

Lichtenberg 

Wiesenaue OT Brädikow

Putbus 

Eggesin 

Wilhelmsburg 

Selke Aue OT Heteborn 

Chemnitz 

mittenwalde/OT ragow 

Wittenförden 115 

Ballenstedt 

Wiesenaue OT Brädikow

Naschendorf 

Warin 

Kemnitz 

Club 

MSC Gräfentonna e.V. im ADAC 

MSC Fürstlich Drehna e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V

MC Ueckermünde 

MSV Wilhelmsburg 

MSC Ballenstedt 

MSC Thurm e.V. 

MCC Schenkenhorst 

MC Rehna 

MSC Ballenstedt 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Sternberg 

MC Wolgast 

Marke 

ktm 

Husqvarna 

Husqvarna 

Ktm 

KTM 

Ktm 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

ktm 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

ktm 

Runden 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

2 

Beste Zeit. 

1:49.823 

1:53.195 

1:57.526 

1:57.800 

1:58.631 

1:59.106 

2:00.090 

2:00.143 

2:03.327 

2:04.762 

2:04.907 

2:06.883 

2:08.360 

2:08.505 

2:09.274 

2:09.601 

2:10.742 

2:12.267 

2:16.908 

2:16.947 

2:34.894 

2:56.202 

Diff. 

3.372 

7.703 

7.977 

8.808 

9.283 

10.267 

10.320 

13.504 

14.939 

15.084 

17.060 

18.537 

18.682 

19.451 

19.778 

20.919 

22.444 

27.085 

27.124 

45.071 

1:06.379 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 24.09.2017 21:26:43 

Zeitnahmekommissar & Auswertung : A.& S.Fahrer 
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Sportkommissar : R.Ksienzyk 

Orbits 
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Lizensiert für Timing#28 

60. ADAC- MC Rehna Motocross  

LVMX 50 ccm 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:29:46 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 

24.09.2017 08:30 


